CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/nu - CEP: 86870-000 camaraivira hotmaiI.com

DECRETO LEGISLATIVO NQ15/2019

Ementa: Concede Título de Cidadã Honorária de Ivaiporã,

Estado do Paraná, a Senhora Teresinha Papin Rodrigues.

A CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E

EU PRESIDENTE, PROMULGO O PRESENTE

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. Io Nos termos do Art. 103, Inciso XVIII, do Regimento Interno da

Câmara Municipal de Ivaiporã, fica concedido o Título de Cidadã Honorária de

Ivaiporã, a Senhora TERESINHA PAPIN RODRIGUES.

Art. 2° O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Ivaiporã, Estado do

Paraná, aos cinco dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezenove.

Alex Mèn<Eder Lopes Bueno
Presidente

apin
1Q Secretário

PUBLICADO(A) NO JORNAL
ci-O ’'TvÂLL

MQ IA Pág

Edição de oc* / -H / TcN

0